
Výškově stavitelné podložky a terče PEDESTAL

Ceník je platný od 1. 2. 2014

Ceny uvedeny bez DPH

ITADECO s.r.o.

L.Mašínové 1397

509 01 Nová Paka

Tel: 493 773 303

www.itadeco.cz  email: info@itadeco.cz
             GPS: 50°29'9.197"N,   15°31'20.078"E



PODLOŽKY S PEVNOU VÝŠKOU 

Kód Typ Výška Cena/Kč Cena EUR

E000012003 EH12 12 6,80 Kč 0,25
E000015000 EH15 15 7,00 Kč 0,26
E002020000 EH20 20 11,00 Kč 0,41
E050005000 vyvažovací prvek 5 2,80 Kč 0,10
E081003000 LH3 3 7,00 Kč 0,26
E008012008 EH12/8 12 6,80 Kč 0,25

VÝŠKOVĚ STAVITELNÁ PODLOŽKA NEW MAXI S PEVNOU HLAVOU

Kód Typ Stavitelná výška Cena/ks Cena EUR

E014025040 NM1 25-40 mm 72,00 Kč 2,67
E014040070 NM2 40-70 mm 79,00 Kč 2,93
E014060100 NM3 60-100 mm 89,00 Kč 3,30
E014090160 NM4 90-160 mm 110,00 Kč 4,07
E014150270 NM5 150-270 mm 153,00 Kč 5,67
E082002000 gumová podložka 2 mm 10,70 Kč 0,40
E082003000 gumová podložka 3 mm 11,00 Kč 0,41

VÝHODY

Nastavitelná výška od 25 do 270 mm

Možnost ovládání výšky pomocí speciálního „vyrovnávacího klíče“, do max. váhy dlažby 25kg

Pevná hlava opatřená horní části s protiskluzovou a protihlukovou gumou

Stabilní základová patka podložky s plochou 320 cm2

Odolnost vůči povětrnostním vlivům, kyselinám, UV záření a teplotám mezi -30° až +120 °C

VÝŠKOVĚ STAVITELNÁ PODLOŽKA ETERNO SE SAMOVYROVNÁVACÍ HLAVOU
Kód Typ Stavitelná výška Cena/ks Cena EUR

E240028038 SE0 28-38 135,00 Kč 5,00
E240037050 SE1 37,5 - 50 143,00 Kč 5,30
E240050075 SE2 50 - 75 149,00 Kč 5,52
E240075120 SE3 75 - 120 161,00 Kč 5,96
E240120170 SE4 120 - 170 167,00 Kč 6,19
E240170215 SE5 170 - 215 171,00 Kč 6,33
E240140230 SE6 140 - 230 229,00 Kč 8,48
E240185275 SE7 185 - 275 235,00 Kč 8,70
E240235325 SE8 235 - 325 239,00 Kč 8,85
E240205345 SE9 205 - 345 297,00 Kč 11,00
E240250385 SE10 250 - 385 303,00 Kč 11,22
E240300400 SE11 300 - 400 307,00 Kč 11,37
E240270455 SE12 270 - 455 366,00 Kč 13,56
E240315500 SE13 315 - 500 371,00 Kč 13,74
E240365550 SE14 365 - 550 375,00 Kč 13,89

Samovyrovnávací hlava, která automaticky reguluje sklon až do 5%

Nastavitelná výška od 28 mm až do 550 mm

Možnost ovládání výšky pomocí speciálního „vyrovnávacího klíče“

Stabilní základová patka podložky s plochou 320 cm2

Odolnost vůči povětrnostním vlivům, kyselinám, UV záření a teplotám mezi -30° až +120 °C

Vhodné pro jakoukoliv venkovní dlažbu

Kompletně recyklovatelné

Chráněno mezinárodním patentem

Nová hlava s protihlukovou a protiskluzovou gumou

Nová snadno oddělitelná dilatační křidélka

VÝŠKOVĚ STAVITELNÁ PODLOŽKA BASIC
Kód Typ Stavitelná výška Cena/ks Cena EUR

E015427035 SB1 27-35 65,00 Kč 2,41
E015435050 SB2 35-50 70,00 Kč 2,59
E015450080 SB3 50-80 77,00 Kč 2,85
E015470120 SB4 70-120 84,00 Kč 3,11

Nastavitelná výška 27-120 mm

Nosnost 400kg



VÝŠKOVĚ STAVITELNÁ PODLOŽKA NEW MAXI WOOD
Kód Typ Stavitelná výška Cena/ks Cena EUR

E014025048 NM1 W 25-40 mm 72,00 Kč 2,67

E014040078 NM2 W 40-70 mm 79,00 Kč 2,93

E014060108 NM3 W 60-100 mm 89,00 Kč 3,30
E014090168 NM4 W 90-160 mm 110,00 Kč 4,07
E014150278 NM5 W 150-270 mm 153,00 Kč 5,67
Q193000203 Vrut do dřeva/WPC pr.3,5mm / L20mm 0,90 Kč 0,03

Podložka New Maxi WOOD je díky nové hlavě vhodná pro různé typy teras

Vhodné pro dřevěné či WPC terasy

Nastavitelná výška 25-270mm

VÝŠKOVĚ STAVITELNÁ PODLOŽKA ETERNO WOOD SE SAMOVYROVNÁVACÍ HLAVOU
Kód Typ Stavitelná výška Cena/ks Cena EUR

E310028038 SE0 28-38 135,00 Kč 5,00
E310037050 SE1 37,5 - 50 143,00 Kč 5,30
E310050075 SE2 50 - 75 149,00 Kč 5,52
E310075120 SE3 75 - 120 161,00 Kč 5,96
E310120170 SE4 120 - 170 167,00 Kč 6,19
E310170215 SE5 170 - 215 171,00 Kč 6,33
E310140230 SE6 140 - 230 229,00 Kč 8,48
E310185275 SE7 185 - 275 235,00 Kč 8,70
E310235325 SE8 235 - 325 239,00 Kč 8,85
E310205345 SE9 205 - 345 297,00 Kč 11,00
E310250385 SE10 250 - 385 303,00 Kč 11,22
E310300400 SE11 300 - 400 307,00 Kč 11,37
E310270455 SE12 270 - 455 366,00 Kč 13,56
E310315500 SE13 315 - 500 371,00 Kč 13,74
E310365550 SE14 365 - 550 375,00 Kč 13,89

Samovyrovnávací hlava, která automaticky reguluje sklon až do 5%

Nastavitelná výška od 28 mm až do 550 mm

Stabilní základová patka podložky s plochou 320 cm2

VÝŠKOVĚ STAVITELNÁ PODLOŽKA NEW MAXI Silent

Kód Typ Stavitelná výška Cena/ks Cena EUR

E017028044 NMS1 28-43mm 134,00 Kč 4,96
E017043074 NMS2 43-73mm 142,00 Kč 5,26

E017063104 NMS3 63-103mm 155,00 Kč 5,74

E017093164 NMS4 93-163mm 170,00 Kč 6,30
E017153274 NMS5 153-273mm 194,00 Kč 7,19

výškově stavitelná podložka s akustickou izolací

snížení hlučnosti o více jak 25dB



VÝŠKOVĚ STAVITELNÁ PODLOŽKA ETERNO Silent se SAMOVYROVNÁVACÍ HLAVOU
Kód Typ Stavitelná výška Cena/ks Cena EUR

E350040053 SES1 40,5-53mm 181,00 Kč 6,70
E350053078 SES2 53-78mm 188,00 Kč 6,96
E350078123 SES3 78-123mm 200,00 Kč 7,41
E350123173 SES4 123-173mm 208,00 Kč 7,70

E350173218 SES5 173-218mm 219,00 Kč 8,11

E350143233 SES6 143-233mm 271,00 Kč 10,04
E350188278 SES7 188-278mm 281,00 Kč 10,41
E350238328 SES8 238-328mm 289,00 Kč 10,70
E350208348 SES9 208-348mm 341,00 Kč 12,63
E350253388 SES10 253-388mm 349,00 Kč 12,93
E350303403 SES11 303-403mm 360,00 Kč 13,33
E350273458 SES12 273-458mm 412,00 Kč 15,26
E350318503 SES13 318-503mm 420,00 Kč 15,56
E350368553 SES14 368-553mm 431,00 Kč 15,96

Snížení hlučnosti o více jak 25dB

Samovyrovnávací hlava, která automaticky reguluje sklon až do 5%

Nastavitelná výška od 37,5 mm až do 550 mm

Možnost ovládání výšky pomocí speciálního „vyrovnávacího klíče“

Stabilní základová patka podložky s plochou 320 cm2

Odolnost vůči povětrnostním vlivům, kyselinám, UV záření a teplotám mezi -30° až +120 °C

Vhodné pro jakoukoliv venkovní dlažbu

Nová hlava s protihlukovou a protiskluzovou gumou

REGULAČNÍ KLÍČ

Kód Typ Výška Cena/ks Cena EUR

E200320120 regulační klíč 1 1 200,00 Kč 44,44

Spárovací křížek na dlažbu
Kód Typ Velikost Cena/ks Cena EUR

P021000003 křížek 47/19/3 mm 2,50 Kč 0,09
P021000005 křížek 47/19/5 mm 2,70 Kč 0,10

HLINÍKOVÝ NOSIČ 60X25mm a KLIP

Kód Typ Délka Cena/ks Cena EUR

Q231020025 60x25mm 2000mm 249,00 Kč 9,22
Q200000231 klip woodeck 15,50 Kč 0,57

** cena za metr

Pro hliníkový nosič je možno využít výškově stavitelných podložek s modifikovanou hlavou 

WPC, info si vyžádejte u našich obchodníků


